EDITAL DE RESULTADO DE PROVA Nº 008/2018

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado das provas referentes ao processo

de seleção 008/2018 do cargo de Farmaceutico e Fisioterapeuta ,conforme critérios previstos no

Edital de abertura, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a (6) pontos já

na ordem de classificação.

Farmacêutico

1 VALERIA BIANCHI MUSSOLIN 091.282.848-01 6,5

2 CLÁUDIA APARECIDA LINO 077.689.848-54 6,5

3 LUCIANA MINGHETTI PEREIRA CHAGAS 102.907.778-95 6

4 LISANDRA OLIVEIRA MARGATHO 264.365.538-94 6

5 DAVID DE SOUZA RUIZ  423.503.828-18 6

Fisioterapeuta

1 CAISA BRUNELLI  ORLANDIN 323.149.978-08
7,5

2 MARINA DE OLIVEIRA ZAZINI 427.741.508-33
7,5

3 DAIANE MENEZES LORENA 407.119.768-48
7

4 MARCELA GODOY XIXIRRY 442.247.268-23
7

5 TAUANA BEATRIZ SCAGLIONI  388.080.188-65
7

6 ANA LUIZA AMARAL CORREIA DE LIM 432.654.548-86
7

7 ANDREIA DE ALMEIDA ROSA 323.384.178-79
6,5

8 ADRIELLI CRISTINA DOS SANTOS  412.618.178-42
6,5

9 LUIZ ANTONIO RODRIGUES DE MORAES JUNIOR 432.113.068-97
6,5

10 DANIELLE BERNARDES BETA 085.440.356-63
6

11 DANIELA AROSTI DOS REIS 361.097.398-63
6

12 ERIKA DELGADO MAIDA 302.810.608-60
6

13 MARIANE ROCHA DE OLIVEIRA 418.281.388-00
6

14 TALITA MACEDO PEREIRA 416.138.768-74
6

Ribeirão Preto, 19 de Fevereiro 2019

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Fundação Santa Lydia

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 008/2018

A Superintendência, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA todos os atos

praticados pela Comissão Organizadora do Processo de Seleção, nos termos

estabelecidos no Edital de Abertura, do Processo de Seleção nº008/2018, para o

cargo de Farmacêutico e Fisioterapeuta .

O presente Processo de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data

desta publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse

público e oportunidade da Administração.

Ribeirão Preto, 19 Fevereiro 2019

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Marcelo Cesar Carboneri

Superintendente